Matakuliah: Rekayasa Perangkat Lunak [KP146]
Kelompok: AE

Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Muhammad Ainur Rony, S.Kom., M.T.I.
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2411500255
2411500545
2411500552
2411500602
2411500800
2411501204
2411501287
2411501584
2411501758
2411501774
2411502079
2412500056
2412500072
2412500114
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2412500247
2412500254
2412500270
2412500320
2412500387

Muhammad Revan Athaya Fawwaz
Rizki Fahrizal Kuniawan

Azka Satria Anazmar Lubis
Agustio Aditia Rianto

Muhamad Rafli Hartanto
Muhammad Fadhil Subana

Darien Yusuf

Raffa Pandu Prayoga
MUHAMMAD DEAN ARYASATYA
Ardhika Sisna Tama

Najwa Maulida Bilgist

Raqgi Zamzanni Andrie Putra
Fadhl Ahmad

Bianca Kintan Prameswari

Lidya Bella Rahmadani

Aufa Dhia Zalfa

Ida Ayu Nadya Putri

Farrel Agistha Ramdafif

M Setiya Budi Andriyo

Syazwina Maulia Azzahra
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Daftar Hadir Mahasiswa
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21 2412500627 Inaya Zehan Kalyzta H H H H H H H H H H H H H H H H
22 (2412500718 Muhammad Faturahman H H H H H H H H H H H H H H H H
23 (2412500783 Jasmine Sevina Prameshwari H H H H H H H H H H H H H H H H
24 (2412500809 Firliani Azzatun Wijiantika H H H H H H H H H H H H H H H H
25 12412500825 Adam Syahputra Wibowo H H H H H H H H H H H H H H H H
26 (2412500866 Eky Zikrian Martiano H H H H H H H H H H H H H H H H
27 12412500890 Lintar Fatah Al Akhsan H H H H H H H H H H H H H H H H
28 | 2412500908 Muhamad Zulfikri H H H H H H H H H H H H H H H H
29 |2412500924 Diaz Fachri Novandi H H H H H H H H H H H H H H H H
30 2412500932 Muhammad Baydho H H H H H H H H H H H H H H H H
31 | 2412500965 Moh Rihhadatul Aisy Edlyn Jeconea H H H H H H H H H H H H H H H H
32 | 2412501054 Tahta Khalifah Alam H H H H H H H H H H H H H H H H
33 2412501070 Widi Maharani H H H H H H H H H H H H H H H H
34 12412501120 Faisal Gilang Prasetyo H H H H H H H H H H H H H H H H
35 (2412501351 Kaylla Salwanida Hermawah H H H H H H H H H H H H H H H H
36 2412501377 Yulia Amira H H H H H H H H H H H H H H H H
37 2412501419 Mohamad Dafa Pamungkas H H H H H H H H H H H H H H H H
38 12412501468 Naura Aulia H H H H H H H H H H H H H H H H
39 2412501484 Muhammad Fachry Ihsani H H H H H H H H H H H H H H H H
40 |2412501492 Erlan Aryandana Yudistiro H H H H H H H H H H H H H H H H
41 (2412501625 Nashwa Zahira Atifa H H H H H H H H H H H H H H H H
42 (2412501740 BIMO NAUFAL ADLIAN H H H H H H H H H H H H H H H H
43 12412501765 Muhammad Aryoko Yudhistira H H H H H H H H H H H H H H H H
44 (2412501971 Faaris Wahid Nasiim H H H H H H H H H H H H H H H H
45 12412502094 Muhammad Delpin Alfareno H H H H H H H H H H H H H H H H
Keterangan:

H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: ljin; S: Sakit;
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Berita Acara Mengajar

Matakuliah: Rekayasa Perangkat Lunak [KP146]
Kelompok: AE

Semester: Gasal 2025/2026

Dosen: Muhammad Ainur Rony, S.Kom., M.T.I.

No. Tanggal Materi yang diberikan

15-09-2025 |(Intro RPL

22-09-2025 |[Metodologi pengembangan software
29-09-2025 [Menjelaskan aktifitas aktifitas dasar dalam proses rekayasa perangkat lunak beserta<br /> model-model proses<br /><br><br /> Agile
06-10-2025 [Memahami Konsep Perancangan yang baik
13-10-2025 |Testing

20-10-2025 |Testing

27-10-2025 |Testing

03-11-2025 |Uts

10-11-2025 |Testing

17-11-2025 |sequence diagram

24-11-2025 |Software quality

01-12-2025 [software metrics

08-12-2025 |[Software cost

22-12-2025 |Diskusi dan review materi

23-12-2025 |Tugas final

12-01-2026 |UAS
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Daftar Nilal

Matakuliah: Rekayasa Perangkat Lunak [KP146]
Kelompok: AE

Semester: Gasal 2025/2026

Dosen: Muhammad Ainur Rony, S.Kom., M.T.I.

1| 2411500255 |[Muhammad Revan Athaya Fawwaz
2| 2411500545 |Rizki Fahrizal Kuniawan
3| 2411500552 |Azka Satria Anazmar Lubis
4| 2411500602 [Agustio Aditia Rianto
5 2411500800 |Muhamad Rafli Hartanto
6( 2411501204 |Muhammad Fadhil Subana
7| 2411501287 |Darien Yusuf
8| 2411501584 |Raffa Pandu Prayoga
9| 2411501758 |MUHAMMAD DEAN ARYASATYA
10| 2411501774 |Ardhika Sisna Tama
11| 2411502079 [Najwa Maulida Bilgist
12| 2412500056 [Raqggi Zamzanni Andrie Putra
13| 2412500072 [Fadhl Ahmad
14| 2412500114 (Bianca Kintan Prameswari
15| 2412500189 |[Lidya Bella Rahmadani
16| 2412500247 |Aufa Dhia Zalfa
17| 2412500254 [lda Ayu Nadya Putri
18| 2412500270 [Farrel Agistha Ramdafif
19| 2412500320 (M Setiya Budi Andriyo
20| 2412500387 |Syazwina Maulia Azzahra
21| 2412500627 |Inaya Zehan Kalyzta
22| 2412500718 |Muhammad Faturahman

Dicetak melalui Webdosen pada 25-Jan-2026 03:12:48 | Page 4

Presensi  Tugas uTsS UAS
100 50 5
100 67 85
100 67 80
100 67 80
100 34 75
100 67 78
100 34 78
100 67 80
100 50 85
100 50 85
100 67 85
100 50 85
100 34 75
100 67 85
100 67 85
100 67 80
100 67 85
100 50 75
100 67 80
100 67 85
100 67 85
100 67 65
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68
75
75
60
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60
85
68
68
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90
60
80
80
80
80
60
75
90
80
83

47 =>D
73=>B
74 =>B
74=>B
57=>D
76 => B+
58=>D
78 => B+
68 => B-
68 => B-
78 => B+
77 => B+
57=>D
78 => B+
78 => B+
76 => B+
78 => B+
62=>C
74 =>B
82 => A-
78 => B+
73=>B
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2412500783
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2412500825
2412500866
2412500890
2412500908
2412500924
2412500932
2412500965
2412501054
2412501070
2412501120
2412501351
2412501377
2412501419
2412501468
2412501484
2412501492
2412501625
2412501740
2412501765
2412501971
2412502094

Jasmine Sevina Prameshwari
Firliani Azzatun Wijiantika
Adam Syahputra Wibowo
Eky Zikrian Martiano

Lintar Fatah Al Akhsan
Muhamad Zulfikri

Diaz Fachri Novandi
Muhammad Baydho

Moh Rihhadatul Aisy Edlyn Jeconea
Tahta Khalifah Alam

Widi Maharani

Faisal Gilang Prasetyo
Kaylla Salwanida Hermawah
Yulia Amira

Mohamad Dafa Pamungkas
Naura Aulia

Muhammad Fachry lhsani
Erlan Aryandana Yudistiro
Nashwa Zahira Atifa

BIMO NAUFAL ADLIAN
Muhammad Aryoko Yudhistira
Faaris Wahid Nasiim
Muhammad Delpin Alfareno
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84 => A-
82 => A-
36 =>E
67 => B-
73=>B
73=>B
73=>B
73=>B
68 => B-
73=>B
84 => A-
94 => A
94 => A
94 => A
57=>D
82 => A-
73=>B
68 => B-
77 => B+
74 =>B
68 => B-
58=>D
78 => B+
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